financeiros às instituições de educação de ensino infantil, previamente
credenciadas e abaixo mencionadas:

I- Casa da Juventude São Luiz Gonzaga - com sede na Rua 

- Montes Claros (MG), CNPJ n° Amazonas, n° 611-Bairro Cintra 

21.358.312/0001-41 
Educação Infantil, valor anual do repasse: R$ 189.685,42 (cento e 

oitenta e nove mil, seiscentos e oitenta e cinco reais e quarenta e dois centavos) 
dividido em 07 (sete) parcelas mensais, iguais e sucessivas; 

Il CCVEC Centro Comunitário de Vivência Educacional Prof. 
Luiz Flávio Pereira - com sede na Rua Guiana Holandesa, n° 2.201 Doutor João 

Alves Montes Claros (MG), CNPJ n° 25.217.365/0001-01.
Educação Infantil, valor anual do repasse: R$ 323.810,81

(trezentos e vinte e três mil, oitocentos e dez reais e oitenta e um centavos). 
dividido em 07 (sete) parcelas mensais, iguais e sucessivas;

II Centro de Recuperação Renascer do Municipio de Montes 
Claros com sede na Av. Europa, n° 301 - Conjunto Residencial JK Montes 
Claros (MG), CNPJ n° 04.642.023/0001-50. 

Educação Infantil, valor anual do repasse: R$ 599.487,10 
(quinhentos e noventa e nove mil, quatrocentos e oitenta e sete reais e dez 
centavos), dividido em 07 (sete) parcelas mensais, iguaise sucessivas; 

IV Projeto Comunitário Betel com sede na Rua Betel, n° 53 
Vila Exposição - Montes Claros (MG), CNPJ n° 25.205.238/0001-84. 

Educação Infantil, valor anual do repasse: R$ 396.071,47 
trezentos e noventa e seis mil, setenta e um reais e quarenta e sete centavos), 
dividido em 07 (sete) parcelas mensais, iguais e sucessivas; 

V - Projeto Comunitário Nova Canaã - com sede na Rua 10, n°| 

162- Vila Sion Montes Claros (MG), CNPJ n° 21.372.206/0001-12. 
Educação Infantil, valor anual do repasse: R$ 319.963,75 

(trezentos e dezenove mil, novecentos e sessenta e três reais e setenta e cinco
centavos), dividido em 07 (sete) parcelas mensais, iguais e sucessivas; 

VI Circulo de Trabalhadores Cristãos de Montes Claros - com 

sede na Av. Padre Bretano, n° 102 Roxo Verde Montes Claros (MG), CNPJ n° 

21.373.592/0001-67. 
Educação Infantil, valor anual do repasse: R$133.435,22 (cento e 

trinta e três mil, quatrocentos e trinta e cinco reais e vinte dois centavos), dividido

em 07 (sete) parcelas mensais, iguais e sucessivas. 

S10 Fica reconhecido, para os referidos repasses, a dispensa do 
chamamento público, nos termos do art. 30, inciso VI, da Lei Federal n°. 13.019/14 

$20- As despess decorrentes do presente artigo correrão por

[...]

I - APAE - Associação de Pais e Amigos de Excepcionais de 
Montes Claros - com sede na Alameda das Paineiras, n° 390 Bairro Jaraguál -| 

Montes Claros (MG), CNPJ n° 21.353.925/0001-96. 
Educação Especial de ensino fundamental, valor anual do repasse:

RS 1.140.336,70 (um milhão, cento e quarenta mil, trezentos e trinta e seis reaiss e 
setenta centavos), dividido em 07 (sete) parcelas mensais, iguais e sucessivas; 

II- Fundação Clarice Albuquerque - com sede na Rua Tungstênio, 

n° 306 Bairro de Lourdes Montes Claros (MG), CNPJ n° 25.218.462/0001-00. 
Educação Especial de ensino fundamental, valor anual do repasse:

R$ 767.636,56 (setecentos e sessenta e sete mil, seiscentos e trinta e seis reais e 
cinquenta e seis centavos), dividido em 07 (sete) parcelas mensais, iguais e 

sucessivas; 

ll Associação Sociedade Educacional Mendonça e Silva - com 
sede na Av. Pedro Alvares Cabral, n° 824 - Bairro lbituruna - Montes Claros (MG) 

CNPJ n° 19.778.109/0001-82 
Educação Especial de ensino fundamental, valor anual do repasse:

R$ 1.107.721,12 (um milhão, cento e sete mil, setecentos e vinte e um reais e doze 
centavos), dividido em 07 (sete) parcelas mensais, iguaise sucessivas. 

S1°-Fica reconhecido, para os referidos repasses, a dispensa do 
chamamento público, nos termos do art. 30, inciso VI, da Lei Federal n.° 13.019/14.| 

Odario BatiaokMuchudo